平成 28年 12月７日

各 位

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 28年 12月７日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行ならびに株式会

社みずほ銀行と当座貸越契約を締結することについて決議しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．今回の資金調達の理由

冬の電力需要増加により電力市場からの調達を行うための一時的な運転資金であり、適宜必要

に応じて資金調達できるよう当座貸越契約を締結するものです。

２．当座貸越契約の概要

（１）借入先 株式会社三井住友銀行

（２）借入限度額 15億円

（３）契約期間 平成 28年 12月９日～平成 29年５月 31日

（４）借入金利 1.475%(短期プライム連動)

（１）借入先 株式会社みずほ銀行

（２）借入限度額 15億円

（３）契約期間 平成 28年 12月９日～平成 29年５月 31日

（４）借入金利 1.475%(短期プライム連動)

３．今後の見通し

本件による平成 28年 12月期連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス

代表者名 代表取締役社長 小 林 昌 宏

（コード番号：6079 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長  白 土 朋 之

        （TEL. 03-5284-8326）